 1
51
PDF CAD
A
XC
B
L
ø Q

 M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/162040/00
 M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/162040/00
 M/50/LSU/5V C0K510828 C02250828 C02470828 QM/162050/00
 M/50/LSU/5V C0K510828 C02250828 C02470828 QM/162050/00
 M/50/LSU/5V C0K510838 C02250838 C02470838 QM/162063/00
 M/50/LSU/5V C0K510838 C02250838 C02470838 QM/162063/00
 M/50/LSU/5V C0K511038 C02251038 C02471038 QM/162080/00
 M/50/LSU/5V C0K511038 C02251038 C02471038 QM/162080/00
 M/50/LSU/5V C0K511248 C02251248 C02471248 QM/162100/00
 M/50/LSU/5V C0K511248 C02251248 C02471248 QM/162100/00
 M/50/LSU/5V C0K511248 C02251248 C02471248 QM/162125/00
 M/50/LSU/5V C0K511248 C02251248 C02471248 QM/162125/00
Typ Prů. úhel  Hřídel Velikost Teoretické
  Ø natočení průměr Ø  moment (Nm)
      při tlaku 6 bar
M/162032/MI/90   32 90° 14 G1/8 7,20
M/162032/MI/180  32 180° 14 G1/8 7,20
M/162040/MI/90 40 90° 14 G1/4 13,80
M/162040/MI/180 40 180° 14 G1/4 13,80
M/162050/MI/90  50 90° 19 G1/4 23,40
M/162050/MI/180  50 180° 19 G1/4 23,40
M/162063/MI/90  63 90° 24 G3/8 43,80
M/162063/MI/180  63 180° 24 G3/8 43,80
M/162080/MI/90  80 90° 28 G3/8 94,20
M/162080/MI/180 80 180° 28 G3/8 94,20
M/162100/MI/90 100 90° 38 G1/2 157,80
M/162100/MI/180 100 180° 38 G1/2 157,80
M/162125/MI/90 125 90° 38 G1/2 306,00
M/162125/MI/180  125 180° 38 G1/2 306,00
kYVNé VáLCE S OZUBENÝM HŘEBENEM A PASTORkEM M/162000/MI
Dvojčinné – Ø 32 až 125 mm
MONTáŽ PRO M/162000 kyvné válce s ozubeným hřebenem a pastorkem
Jsou k dispozici také úhly otočení 270°, 360°, volejte prosím váš Express tým